
 

入札見積経過調書

案件番号 2018-00019 件名

内部発注番号
東村山市立小・中学校使用電力供給入札見積締切日時 2018年3月7日 12時00分

開札日時 2018年3月7日 14時01分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都東村山市東村山市立小・中学校全２２校

営業種目１ 201 ライフライン 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 日立造船株式会社 東京本社

所在地 東京都品川区南大井六丁目２６番３号

落札金額 49,446,832円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 日立造船株式会社 東京本社 49,446,832円

2 株式会社パネイル 49,917,133円

3 株式会社Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

辞退

備考 ※本件は、年度当初に契約を締結する必要があるため、準備行為として手続きを行なうものであり、平成３０年度予算が東
村山市議会で可決された場合において、平成３０年４月１日で確定させるものです。


